
No.

世帯 個人 法人団体

15

平成25年度社会福祉法人小美玉市社会福祉協議会会員芳名簿

班・組・常会 取扱者

3

2

No.

1

会員区分（該当に○印を記入）
氏　　　名

14

20

19

18

17

16

会　員　区　分

区　　　　分 対　　　　　象

世  帯  会  員 　世帯で加入する者

法人団体会員 　福祉施設・団体・機関・会社・事業所等

本名簿は、ご記載いただいた寄付者からの会費を確実・適正に取り扱うことを目的とし、ご記載いただいた個人情報は本会
において適正に管理し、本会で行う事業以外には使用いたしません。

個　人　会　員 　世帯で加入する他，個人で加入する者 　　　１，０００ 円以上
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4

13

11

10

12

9

8

7

6

　　１０，０００ 円以上

会　費　額

行政区

合　　　計 円

年　　　額

　　　　　　 　　　 １，０００ 円

円


